

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport kwartalny SA-Q 1 / 2008

kwartał / rok

(zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)
(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

za 1 kwartał roku obrotowego 2008 obejmujący okres od 2008-01-01 do 2008-03-31

data przekazania: 2008-04-30

KOSZALIŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU DRZEWNEGO SA	
(pełna nazwa emitenta)	
KPPD	(skrótowa nazwa emitenta)
78-400	Szczecinek
(kod pocztowy)	(miejsowość)
3 Maja	2
(ulica)	(numer)
094 3742711	094 3743548
(telefon)	(fax)
kppd@kppd.pl	www.kppd.pl
(e-mail)	(www)
6730006231	330348087
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	64 131	61 904	18 027	15 847
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 930	4 918	1 105	1 259
III. Zysk (strata) brutto	4 305	4 607	1 210	1 179
IV. Zysk (strata) netto	3 425	3 682	963	943
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 121	3 712	315	950
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 099	-3 235	-309	-828
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 182	517	332	132
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	1 204	994	338	254
IX. Aktywa, razem	123 126	106 632	37 474	27 557
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	61 033	57 549	17 310	14 872
XI. Zobowiązania długoterminowe	13 292	7 986	3 770	2 064
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	38 155	39 816	10 822	10 290
XIII. Kapitał własny	62 093	49 083	17 611	12 685
XIV. Kapitał zakładowy	5 094	5 094	1 445	1 316
XV. Liczba akcji (w szt.)	1 622 400	1 622 400	1 622 400	1 622 400
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	2,11	2,27	0,60	0,59
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)				
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	38,27	30,25	10,85	7,82
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)				
XVIII. Zadeklarowana / wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	1,55	1,25	0,44	0,32

Poszczególne pozycje bilansu przeliczono na euro według średniego kursu NBP obowiązującego na dzień bilansowy i wynoszącego 3,5258 zł/euro dla 2008 r. i 3,8695 zł/euro dla 2007 r.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na euro według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca kwartału obrotowego i wynoszącego 3,5574 zł/euro dla 2008 r. i 3,9063 zł/euro dla 2007 r.

Rozwodnione wartości w raportowanym okresie nie występują.

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2008-03-31 koniec kwartału / 2008	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2007-12-31 koniec poprz. roku / 2007	stan na 2007-03-31 koniec kwartału / 2007
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	62 076		62 749	52 150
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 337		3 501	1 637
2. Rzeczowe aktywa trwałe	56 759		57 208	48 495
3. Inwestycje długoterminowe	63		63	63
3.1. Nieruchomości	63		63	63
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 917		1 977	1 955
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 917		1 977	1 955
II. Aktywa obrotowe	61 050		55 474	54 482
1. Zapasy	28 410		28 298	23 775
2. Należności krótkoterminowe	29 503		24 784	28 006
2.1. Od jednostek powiązanych	400		295	
2.2. Od pozostałych jednostek	29 103		24 489	28 006
3. Inwestycje krótkoterminowe	3 078		2 304	2 680
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 078		2 304	2 680
a) w pozostałych jednostkach	1 028		1 458	859
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 050		846	1 821
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	59		88	20
A k t y w a r a z e m	123 126		118 223	106 632
PASYWA				
I. Kapitał własny	62 093		58 668	49 083
1. Kapitał zakładowy	5 094		5 094	5 094
2. Kapitał zapasowy	38 279		38 279	34 642
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych	15 295			5 665
4. Zysk (strata) netto	3 425		15 295	3 682
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	61 033		59 555	57 549
1. Rezerwy na zobowiązania	6 170		6 363	6 816
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	329		333	351
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	5 114		5 303	5 815
a) długoterminowa	3 728		3 917	4 837
b) krótkoterminowa	1 386		1 386	978
1.3. Pozostałe rezerwy	727		727	650
a) krótkoterminowe	727		727	650
2. Zobowiązania długoterminowe	13 292		13 838	7 986
2.1. Wobec pozostałych jednostek	13 292		13 838	7 986
3. Zobowiązania krótkoterminowe	38 155		35 730	39 816
3.1. Wobec pozostałych jednostek	37 326		35 125	38 938
3.2. Fundusze specjalne	829		605	878
4. Rozliczenia międzyokresowe	3 416		3 624	2 931
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	3 416		3 624	2 931
a) długoterminowe	778		760	865
b) krótkoterminowe	2 638		2 864	2 066
P a s y w a r a z e m	123 126		118 223	106 632
Wartość księgowa	62 093		58 668	49 083
Liczba akcji (w szt.)	1 622 400		1 622 400	1 622 400
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	38,27		36,16	30,25

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2008-03-31 koniec kwartału / 2008	stan na koniec poprz. kwartału /	stan na 2007-12-31 koniec poprz. roku / 2007	stan na 2007-03-31 koniec kwartału / 2007
1. Zobowiązania warunkowe	911		911	
1.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	911		911	
- Zarząd Spółki - odpawy w przypadku rozwiązania umowy o pracę	911		911	
Pozycje pozabilansowe, razem	911		911	

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	1 kwartał/2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	kwartały narastająco / okres od do	1 kwartał / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	kwartały narastająco / okres od do
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	64 131		61 904	
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	55 498		52 385	
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 633		9 519	
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	48 771		45 129	
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	41 761		37 519	
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 010		7 610	
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	15 360		16 775	
IV. Koszty sprzedaży	3 797		4 062	
V. Koszty ogólnego zarządu	7 856		7 902	
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	3 707		4 811	
VII. Pozostałe przychody operacyjne	568		352	
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	175		10	
2. Inne przychody operacyjne	393		342	
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	345		245	
1. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	254		150	
2. Inne koszty operacyjne	91		95	
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 930		4 918	
X. Przychody finansowe	978		216	
1. Odsetki, w tym:	805		105	
2. Inne	173		111	
XI. Koszty finansowe	603		527	
1. Odsetki w tym:	531		408	
2. Inne	72		119	
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	4 305		4 607	
XIII. Zysk (strata) brutto	4 305		4 607	
XIV. Podatek dochodowy	880		925	
a) część bieżąca	825		1 123	
b) część odroczone	55		-198	
XV. Zysk (strata) netto	3 425		3 682	
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	15 038		8 849	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	1 622 400		1 622 400	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	9,27		5,45	

Sposób liczenia zysku netto zanalizowanego:

1. dla 2008 r. = zysk za 2007 r. minus zysk za I kwartał 2007 r. plus zysk za I kwartał 2008 r.:

15 295 - 3 682 + 3 425 = 15 038

2. Dla 2007 r. = zysk za 2006 r. minus zysk za I kwartał 2006 r. plus zysk za I kwartał 2007 r.:

5 665 - 498 + 3 682 = 8 849

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	kwartaly narastająco / okres od do	rok 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	1 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	58 668		45 401	45 401
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	58 668		45 401	45 401
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	5 094		5 094	5 094
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	5 094		5 094	5 094
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	38 279		34 642	34 642
2.1. Zmiany kapitału zapasowego			3 637	
a) zwiększenia (z tytułu)			3 637	
- z podziału zysku (ustawowo)			3 637	
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	38 279		38 279	34 642
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	15 295		5 665	5 665
3.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	15 295		5 665	5 665
a) zmniejszenia (z tytułu)			5 665	
- na kapitał zapasowy			3 637	
- na wypłatę dywidendy			2 028	
3.2. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	15 295		0	5 665
4. Wynik netto	3 425		15 295	3 682
a) zysk netto			15 295	
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	62 093		58 668	49 083
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	59 578		56 153	47 055

RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	kwartaly narastająco / okres od do	1 kwartał / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	kwartaly narastająco / okres od do
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	3 425		3 682	
II. Korekty razem	-2 304		30	
1. Amortyzacja	2 506		1 943	
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-612		-526	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-235		353	
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-213		8	
5. Zmiana stanu rezerw	-194		-97	
6. Zmiana stanu zapasów	-112		702	
7. Zmiana stanu należności	-4 720		-5 194	
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 394		2 398	
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-118		443	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	1 121		3 712	
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				

	w tys. zł			
	1 kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	kwartaly narastająco / okres od do	1 kwartał / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-03-31	kwartaly narastająco / okres od do
I. Wpływy	1 129		369	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	299		10	
2. Inne wpływy inwestycyjne	830		359	
II. Wydatki	2 228		3 604	
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 228		3 604	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 099		-3 235	
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	2 726		1 720	
1. Kredyty i pożyczki	1 762		1 394	
2. Inne wpływy finansowe	964		326	
II. Wydatki	1 544		1 203	
1. Spłaty kredytów i pożyczek	853		722	
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	208		116	
3. Inne wydatki finansowe	483		365	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 182		517	
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 204		994	
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 204		994	
F. Środki pieniężne na początek okresu	846		827	
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	2 050		1 821	

INFORMACJA DODATKOWA

Plik	Opis
KPPD SA-Q I 2008 info dodat.pdf	

POZOSTAŁE INFORMACJE

Plik	Opis
KPPD SA-Q I 2008 pozost info.pdf	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2008-04-29	Longin Graczkowski	Prezes Zarządu	
2008-04-29	Zenon Wnuk	Członek Zarządu	

INFORMACJA DODATKOWA

do sprawozdania finansowego za I kwartał 2008 r.

I. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU.

Raport sporządzono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości. Przyjęte przez Spółkę, zgodnie z art.10 ww ustawy, zasady (polityka) rachunkowości zostały przedstawione w raporcie za 2007 rok.

Dane wykazane w raporcie zostały sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu odpisów aktualizujących wartość składników aktywów oraz rezerw, w tym rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

II. ODPISY AKTUALIZUJĄCE I REZERWY (zwiększenia „+”, zmniejszenia „-”).

Odpisy aktualizujące aktywa w tym:	-947
1. Należności	-745
2. Zapasy	-140
3. Inwestycje krótkoterminowe (zakupione wierzytelności)	-2
4. Odroczonego podatek dochodowy	-60
Rezerwy w tym na:	-419
1. Odroczonego podatek dochodowy	-5
2. Nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	-189
3. Wynagrodzenia	-133
4. Opłaty z tytułu ochrony środowiska	-8
5. Odsetki i inne zobowiązania wobec kontrahentów	-86
6. Badanie sprawozdania finansowego	+2
Pozycje 3 do 6 są to bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	

III. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ.

W I kwartale 2008 r. nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby zostać zaprezentowane w kategorii istotnych dokonań lub niepowodzeń.

IV. CZYNNIKI I ZDARZENIA MAJĄCE WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY.

Na osiągnięty przez Spółkę poziom wyniku finansowego miało znaczący wpływ kilka czynników, z których bezsprzecznie najważniejszy wiązał się ze spłatą w styczniu br. przez pracowników odsetek od pożyczek zaciągniętych w 2003 r. na zakup akcji Spółki. Odsetki te były naliczane sukcesywnie, lecz do momentu ich spłaty były objęte aktualizacją w postaci rezerwy, której rozwiązanie zwiększyło wynik finansowy Spółki o 753 tys. zł.

Znacząco na poziom wyniku wpłynęło również to, że:

- w styczniu Spółka przerabiała surowiec pochodzący z zapasów zakupionych po cenach sprzed ich podwyżki,

- ujemne różnice kursowe wynikające z niekorzystnych relacji kursowych EUR/PLN, obniżające planowany poziom przychodów z eksportu, zostały zrekompensowane zavianymi w ubiegłym roku kontraktami terminowymi typu forward,
- wypłata nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych została pokryta rozwiązaniem utworzonej w latach ubiegłych na ten cel rezerwy.

Odnotowane w marcu obniżenie koniunktury gospodarczej w kraju miało swoje odbicie również w naszej Spółce. Dla naszej branży, zauważalne już w IV kwartale 2007 r., pogorszenie stanu gospodarki USA przełożyło się na gospodarkę europejską. W marcu stały się również odczuwalne na rynku drzewnym skutki huraganów, które przeszły nad terenami Europy Zachodniej. Masa powalonego drewna została przetworzona i na rynku trafiła duża ilość taniej tarcicy, co skutkowało spadkiem cen i zmniejszeniem popytu na nasze wyroby. Szczególnie na rynku niemieckim pojawiły się znaczne ilości wyrobów drzewnych w cenach znacznie niższych niż oferowane przez polskie przedsiębiorstwa, w tym i naszą Spółkę. Czynniki te spowodowały, że przychody Spółki i wynik finansowy w marcu w zestawieniu do dwóch poprzednich miesięcy uległy znacznemu obniżeniu. Brak jest widocznych symptomów wskazujących na poprawę sytuacji.

V. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI.

Sprzedaż produktów Spółki charakteryzuje się pewną sezonowością, przyjmując niższy poziom w okresie letnim i zimowym. Na poziom sprzedaży w okresie letnim mają wpływ głównie:

- sezonowe zmniejszenie pozyskania niektórych gatunków drewna, zwłaszcza bukowego,
- tradycyjne przerwy urlopowe oraz remontowe,
- zmniejszone zapotrzebowanie na produkty Spółki ze strony kontrahentów

Natomiast do głównych czynników powodujących zmniejszenie sprzedaży Spółki w miesiącach zimowych należy zaliczyć utrudnienia, związane z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, przejawiające się w postaci:

- wydłużenia (a w skrajnych wypadkach uniemożliwienia) procesów technologicznych związanych z obróbką drewna,
- problemów z transportem surowca i produktów do i z zakładów produkcyjnych Spółki.
- znacznego ograniczenia prac prowadzonych przez firmy budowlane,

Nie bez znaczenia na poziom sprzedaży ma również przerwa świąteczno-noworoczna u klientów.

W I kwartale nie wystąpiły ekstremalne zjawiska atmosferyczne, które w nadzwyczajny sposób zakłóciłyby normalne funkcjonowanie zakładów produkcyjnych Spółki.

VI. INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH.

Spółka nie przeprowadziła emisji żadnych instrumentów finansowych.

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE DEKLAROWANEJ DYWIDENDY.

W raporcie rocznym za 2007 r., w nocy 30a Spółka zamieściła informację, że Zarząd zarekomenduje Walnemu Zgromadzeniu wypłatę w 2008 r. dywidendy w wysokości 1,55 zł na 1 akcję. Zgodnie z tym, Zarząd w dniu 11 kwietnia br. skierował do oceny przez Radę Nadzorczą wnioski, w którym proponuje wykazany w bilansie zysk netto za rok obrotowy 2007 w kwocie 15.295.077,96 zł przeznaczyć z podziałem na:

1. wypłatę dywidendy w kwocie 2.514.720 zł, tj. 1,55 zł brutto na 1 akcję,
2. pozostałą kwotę na zasilenie kapitału zapasowego w kwocie 12.780.357,96 zł.

VIII. ZDARZENIA PO DACIE SPRAWOZDANIA, NIEUJĘTE W NIM, A MOGĄCE ZNACZĄCO WPLYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE.

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

IX. INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO.

Zmiany takie nie miały miejsca.

POZOSTAŁE INFORMACJE
do sprawozdania finansowego za I kwartał 2008 r.

I. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI.

Spółka nasza nie jest ani jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem. Nie posiada żadnych akcji i udziałów innych osób prawnych.

II. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI GOSPODARCZEJ, W TYM W WYNIKU POŁĄCZENIA, PRZEJĘCIA LUB SPRZEDAŻY JEDNOSTEK GRUPY KAPITAŁOWEJ, INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, PODZIAŁU, RESTRUKTURYZACJI I ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI.

Zmiany takie nie miały miejsca.

III. STANOWISKO ZARZĄDU DOTYCZĄCE REALIZACJI PROGNOZY WYNIKÓW.

W grudniu 2007 r. Spółka przedstawiła następujące planowane wielkości na 2008 r.:

Pozycja	Prognoza 2008	Wykonanie za I kwartał 2008	% realizacji
Przychody ze sprzedaży ogółem	260,3 mln zł	64,1 mln zł	24,6
Zysk netto	7,6 mln zł	3,4 mln zł	44,7
Nakłady inwestycyjne	15,0 mln zł	1,9 mln zł	12,7

Poziom zysku zrealizowanego w I kwartale br. może sugerować, że Spółka uzyska roczne wyniki przekraczające założenia, jednak marcowe pogorszenie sytuacji na rynku drzewnym i brak symptomów poprawy w kwietniu przemawia za utrzymaniem dotychczasowej prognozy.

IV. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI.

Od czasu przekazania poprzedniego raportu kwartalnego struktura właścicielska znacznych pakietów akcji uległa zmianie.

W dniu 27 marca 2008 r. Drembo Sp. z o.o. poinformowała o zmniejszeniu dotychczas posiadanego udziału o ponad 1% ogólnej liczby głosów w KPPD poprzez zbycie 20.453 szt. akcji. Zbycie nastąpiło w wyniku transakcji pozagiełdowych będących realizacją przedwstępnych umów sprzedaży akcji zawartych w 2003 roku.

W dniu 28 kwietnia 2008 r. Spółka otrzymała od Kronospan Szczecinek Sp. z o.o. informację o zakupie 352.241 szt. akcji stanowiących 21,71% kapitału zakładowego. Do czasu publikacji niniejszego raportu kwartalnego Spółka nie otrzymała stosownego zawiadomienia od sprzedającego akcje. Z informacji ogólnie dostępnych, w tym zwłaszcza z prasowych wypowiedzi pełnomocników Kronospanu wynika, że sprzedającym była cypryjska spółka Kronospan Holdings Ltd.

Wobec powyższego, zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę stan posiadania znacznych pakietów akcji na dzień przekazania niniejszego raportu jest następujący:

Akcjonariusz	Liczba akcji w szt.	Udział w kapitale zakładowym w %	Liczba głosów w szt.	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA w %
Kronospan Szczecinek Sp. z o.o.	352.241	21,71	352.241	21,71
Tarko Sp. z o.o.	350.000	21,57	350.000	21,57
Drembo Sp. z o.o.	198.773	12,25	198.773	12,25

Kalina Sp. z o.o. i Drzewiarze Sp.k.	135.750	8,37	135.750	8,37
Kalina Sp. z o.o. i Wspólnicy Sp.k.	128.040	7,89	128.040	7,89
TLH Verwaltungs und Beteiligungs GmbH	101.000	6,23	101.000	6,23

V. ZESTAWIENIE ZMIAN W STANIE POSIADANIA AKCJI PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE.

W okresie od przekazania raportu za IV kwartał 2007 r. nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące. Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę stan posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania niniejszego raportu jest następujący:

Zarząd:

Longin Graczkowski – prezes Zarządu posiada 376 szt. akcji.

Zenon Wnuk – członek Zarządu posiada 350 szt. akcji.

Prokurenci:

Bożena Czerwińska-Lasak – posiada 118 szt. akcji.

Jan Wysocki – posiada 2.265 szt. akcji.

Marek Jarmoliński – nie posiada akcji.

Eliza Stępniewska – posiada 203 szt. akcji.

Rada Nadzorcza:

Krzysztof Łączkowski – przewodniczący RN nie posiada akcji.

Mirosław Tąborek – wiceprzewodniczący RN nie posiada akcji.

Bogusław Myśliński – posiada 50 szt. akcji.

Marlena Fischer – członek RN nie posiada akcji.

Grzegorz Mania – członek RN posiada 8 szt. akcji.

Ogółem w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących znajduje się 3.370 szt. akcji Spółki o łącznej wartości nominalnej 10.581,80 zł.

VI. POSTĘPOWANIA TOCZĄCE SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, KTÓRYCH WARTOŚĆ STANOWI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH.

W IV kwartale 2007 r. nie toczyły się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowania, dotyczące należności albo wierzytelności, których pojedyncza lub łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.

VII. INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI O WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ 500.000 EURO.

Spółka nasza nie jest ani jednostką dominującą ani znaczącym inwestorem.

Nie jest ona również jednostką zależną. Jest natomiast jednostką stowarzyszoną (w wyniku przekształceń w akcjonariacie w roku 2007) z:

– Kronospan Holding Ltd, Cypr

– Tarko Sp. z o.o. w Białogardzie i za jej pośrednictwem z DREMBO Sp. z o.o. w Szczecinku.

Spółka dokonywała transakcji z jednostkami powiązаныmi z firmą Kronospan Holding Ltd., były to jednak transakcje typowe, wynikające z bieżącej działalności operacyjnej – zawarte na warunkach rynkowych.

VIII. INFORMACJE O UDZIELENIU PORĘCZEŃ, KREDYTU LUB POŻYCZKI ALBO UDZIELENIU GWARANCJI O WARTOŚCI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH.

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

IX. INNE ISTOTNE INFORMACJE.

W dniu 07.04.2008 r. Spółka otrzymała oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej przez Panią Marlenę Fischer, która reprezentuje Skarb Państwa. M. Fischer składa rezygnację z dniem odbycia najbliższego walnego zgromadzenia.

X. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY WPLYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIJ KOLEJNEGO KWARTAŁU.

Przedstawione w punkcie IV Informacji Dodatkowej czynniki i zdarzenia mające wpływ na wynik finansowy Spółki w marcu br. , w naszej ocenie, będą również w II kwartale oddziaływały ograniczająco na przychody i wyniki Spółki. Podjęte próby dokonania obniżki cen surowca przez Lasy Państwowe dotychczas nie przyniosły efektu. Nadal aktualne jest, odłożone w czasie, żądanie przez pracowników dokonania znaczących podwyżek wynagrodzeń.